АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
Дмитриевский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             16.01.2026 №  5 -п
п. Жилгородок

О вступлении в должность Главы
муниципального образования
Дмитриевский сельсовет

       В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 20 марта 2025 г.N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти",  а также на основании Решения Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет от 01.12.2025 №9 «Об избрании главы муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вступаю в должность и приступаю к исполнению полномочий  Главы муниципального образования Дмитриевский сельсовет 16 января 2026 года.
2. Постановление вступает в силу после подписания.

Глава  муниципального образования 	      	                     Т.В. Аликберов
Дмитриевский сельсовет